Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Provinsi Banten Tahun 2024, yaitu akumulasi perolehan 

suara sah Partai Politik yang mendapatkan kursi dalam 

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah  

X 25%  (6.100.128 suara X 25%) = 1.525.032 (satu juta lima 

ratus dua puluh lima ribu tiga puluh dua) Suara. 

KELIMA : Penetapan jumlah kursi dan jumlah suara sah paling sedikit 

sebagai persyaratan Pasangan Calon dari Partai Politik atau 

gabungan Partai Politik menjadi syarat minimal bagi Partai 

Politik dan/atau gabungan Partai Politik peserta Pemilihan